

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Evidenční číslo objednatele: D700220049
Evidenční číslo zhotovitele: 22NA00244
Číslo akce objednatele: 122220037

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Povodí Labe, státní podnik**
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,
500 03 Hradec Králové
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel

Adresa závodu: Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice,
Cihelna 135, 530 09 Pardubice
Osoba oprávněná k podpisu: **XXX** ředitel závodu Pardubice
Zástupce pro věci technické: **XXX**

IČ: 70890005
DIČ: CZ70890005
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel:

Název: **AUTO TRANS spol.s r.o.**
Adresa sídla: Konecchlumského 513, Valdické předměstí,
506 01 Jičín 1
Statutární orgán: Pavel Zamouřil, Ing. Václav Svoboda, Roman Svoboda -
jednatelé
Osoba oprávněná k podpisu: Roman Svoboda
Zástupce pro věci technické: **XXX**
IČ: 60914653
DIČ: CZ60914653 Právnícká osoba
Bankovní spojení: **XXX**
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6417

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají následující smlouvu na opravu stroje: Tatra 815, 4H0 9365

2. Předmět plnění:

- 2.1 Název předmětu plnění: **Tatra 815, 4H09365, oprava brzdové a vzduchové soustavy**
- 2.2 Podrobná specifikace je uvedena v cenové nabídce 22NA00244 ze dne 24. 11. 2022
- 2.3 Místem poskytování/předání prací je: AUTO TRANS spol.s r.o., Konecchlumského 513, Valdické předměstí, 506 01 Jičín 1

3. Doba plnění

- 3.1 Poskytnutí sjednané opravy bude provedeno v termínu nejpozději do **31. 12. 2022**.

4. Cena a platební podmínky

- 4.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele č. 22NA00244 ze dne 24. 11. 2022. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.2 Cena za realizaci opravy je stanovena dohodou jako cena smluvní a nejvýše přípustná ve výši: **180 519, 16 Kč bez DPH**
- 4.3 DPH bude uplatněno v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění.
- 4.4 Součástí této ceny je dokončení a předání prací a odstranění veškerých vad poskytnutou opravou.
- 4.5 Cena za provedené práce bude objednatelem uhrazena jednorázově převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu s termínem splatností 30 dnů ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí prací objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků zhotovitelem.
- 4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění.
- 4.7 Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

5. Smluvní sankce

- 5.1 Za prodlení s poskytnutím prací, resp. Za prodlení s předáním výstupu opravy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny prací dle článku III. a to za každý i započatý den prodlení.
- 5.2 Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

6. Odpovědnost za vady, reklamační řízení, práva z vadného plnění

- 6.1 Zhotovitel prohlašuje, že opravený stroj je plně funkční a nemá žádné právní ani jiné vady, které by bránily jeho řádnému využívání, ani vady bránící jeho provozu.
- 6.2 Záruka za provedenou opravu činí 12 měsíců na dodané díly a 6 měsíců na práci ode dne odevzdání předmětu díla. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět díla používat v důsledku reklamované závady. Záruční doba počíná běžet od data potvrzení servisního listu objednatelem.
- 6.3 Závady, které se vyskytnou v záruční době, bude objednatel hlásit telefonicky na telefonní číslo XXX nebo na e-mailovou adresu XXX . Následně bude pořízen zápis z reklamačního řízení, který podepíší obě strany. Doba opravy v záruční době se sjednává na dobu nejdéle 30 pracovních dnů, pokud se nedohodnou jinak.
- 6.4 Z reklamace jsou vyloučeny vady předmětu díla, které vznikly po jeho převzetí objednatelem, pokud ke škodě došlo vlivem objednatele, třetí osoby nebo náhodnou událostí.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze dodatkem v písemné formě odsouhlaseném oběma smluvními stranami.
- 7.2 Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).
- 7.3 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.
- 7.4 Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, což je stvrzeno podpisem. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).
- 7.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel.

Přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka 22NA00244 na opravu stroje ze dne 24. 11. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
XXX
ředitel závodu
podepsán elektronicky

.....
Roman Svoboda
jednatel společnosti
podepsán elektronicky

Dodavatel:



autorizovaný servis TATRA TRUCKS, s. a.
autorizovaný dealer XCMG Europe, S. A.
servis nákladních a dodávkových vozidel
velkoobchod nář. pneumatik zn. AGATE

AUTO TRANS spol. s r.o.
Konecchlumského 513
506 01 Jičín

IČ: 60914653
DIČ: CZ60914653

XXX

Odběratel:

IČ:

70890005

DIČ:

CZ70890005

Povodí Labe, státní podnik
závod Pardubice
Cihelna 135
530 09 Pardubice 9

Tel.: XXX

Nabídka č.: 22NA00244
Datum zápisu: 24.11.2022
Platno do: 30.11.2022

Konečný příjemce:

Povodí Labe, státní podnik
Vraclavská 169
566 01 Vysoké Mýto

RZ: 4H0 9365; VIN:TNU231R258K044055; oprava brzdové a vzduchové soustavy

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
8305030204:tuk DEA-PARAGON EP2 10g, PERROT	12 ks	57,80		693,60 21%	145,66	839,26
TW01012 :pružina brzdová PERROT 6133012570, 4439992310	12 ks	256,00		3 072,00 21%	645,12	3 717,12
TW01016 :pružina přídržovací PERROT 6133040294, 4439992360	12 ks	183,00		2 196,00 21%	461,16	2 657,16
8010045:nýtování čelistí	12 ks	312,00		3 744,00 21%	786,24	4 530,24
práce vč.předepsaného zajetí TT a kontroly zát.regul.	31	840,00		26 040,00 21%	5 468,40	31 508,40
442024110444:buben brzdový , 2024110444	4 ks	8 520,00		34 080,00 21%	7 156,80	41 236,80
442024110464:buben brzdový , 2024110464	2 ks	8 600,00		17 200,00 21%	3 612,00	20 812,00
443999252000-3:opr.- čelist PERROT 410x180 2.přetočení, 4439992520	12 ks	1 250,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
443999239000:sada PERROT samostav WABCO 6129994033, 4439992390	2 ks	3 560,00		7 120,00 21%	1 495,20	8 615,20
TW01017 :sada PERROT list.pružina WABCO 6129994183, 4439992370	2 ks	1 898,00		3 796,00 21%	797,16	4 593,16
443612219000:regulátor zátěžový KNORR BR 5657, 4436122190	1 ks	8 470,00		8 470,00 21%	1 778,70	10 248,70
TW00457:válec brzdový TYPE 18, 4436124160	2 ks	5 780,00		11 560,00 21%	2 427,60	13 987,60
T009171:vedení ovzdušnění válce PN-L, T009171	1 ks	1 310,00		1 310,00 21%	275,10	1 585,10
T009172:vedení ovzdušnění válce PN-R, T009172	1 ks	3 440,00		3 440,00 21%	722,40	4 162,40
T009173:vedení k válci PN-L, T009173	1 ks	862,00		862,00 21%	181,02	1 043,02
T009174:vedení k válci PN-R, T009174	1 ks	862,00		862,00 21%	181,02	1 043,02
1000P-0:práce mechanické, defektace, oprava vzduchové soustavy, přetěsnění náboje	39,75 Nh	840,00		33 390,00 21%	7 011,90	40 401,90
ATS0708:drobný a spojovací materiál, hadice, těsnicí materiál, hrdla, oka, ložiska náboje	1	7 683,56		7 683,56 21%	1 613,55	9 297,11
Součet položek				180 519,16	37 909,03	218 428,19
Zaokrouhlení						0,81
CELKEM K ÚHRADĚ						218 429,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: XXX						